РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля  2020 года  № 9

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение

Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района

от  25.10.2012 № 42  «Об утверждении Порядка принятия решений об учреждении, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района».

Рассмотрев  экспертное  заключение аппарата  Правительства  Ивановской  области  от  29.01.2020 № 166  на  решение  Совета    Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от 25.10.2019 № 42 «Об утверждении Порядка принятия решений об учреждении, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района»,  в  соответствии  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести   в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения Палехского  муниципального  района от  25.10.2019 № 42 «Об утверждении Порядка принятия решений об учреждении, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района»  следующие  изменения и дополнения:

- в пункт 1.8 Приложения к решению Совета Майдаковского сельского поселения от 25.10.2019 № 42 слова «Глава (заместитель главы) Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района» заменить словами «Глава (заместитель главы) Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района».

2. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского

сельского поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                             И. Г. Мусатова
Председатель

Совета  Майдаковского  сельского  поселения

Палехского  муниципального  района                                                                 Д. В. Титов